
ПРОЄКТ 

 

УКРАЇНА 

 

ЧЕРНІГІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

(п’ята сесія восьмого скликання) 

_____________2021 року 

      м. Чернігів 

 

Про внесення змін до Програми  «Про  

фінансову підтримку фінансово- 

господарської служби при відділі  

освіти, сім’ї, молоді та спорту 

 Чернігівської  районної державної 

 адміністрації»   

  

 Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  з метою врегулювання в умовах завершення процесу децентралізації 

в Чернігівському районі трудових відносин між відділом освіти, сім’ї, молоді та 

спорту Чернігівської районної державної адміністрації та фінансово-

господарською службою при відділі освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Чернігівської районної державної адміністрації районна рада в и р і ш и л а:  

1. Внести до Програми «Про фінансову підтримку фінансово-

господарської служби при відділі освіти, сім’ї, молоді та спорту Чернігівської 

районної державної адміністрації» (далі – Програма),  затвердженої рішенням 

Чернігівської районної ради (друга сесія восьмого скликання) від 22 грудня 

2020 року, такі зміни:  

       у додатку 1 до Програми «Ресурсне забезпечення Програми «Про 

фінансову підтримку фінансово-господарської служби при відділі освіти, сім’ї, 

молоді та спорту Чернігівської районної державної адміністрації» в статті 

видатків на «Послуги організацій (впорядкування архіву, забезпечення роботи 

освітніх і бухгалтерських програм, інтернет, охорона приміщення)» цифри 

106,5 тис. грн. замінити на  61,25 тис. грн., у статті видатків «Заробітна плата» 

цифри 96,6 тис. грн. замінити на 141,85 тис. грн.    

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, 

культури, спорту та туризму. 

Голова районної ради                                                                       Микола СИЛЕНКО  



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА  

до рішення Чернігівської районної ради  

«Про  внесення змін до Програми  «Про фінансову підтримку фінансово-

господарської служби при  відділі освіти, сім’ї, молоді та спорту Чернігівської 

районної державної адміністрації» 

 

 

Керуючись Закон України   «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Господарського кодексу 

України та Бюджетного кодексу України, пропонується внести зміни до 

Програми «Про фінансову підтримку фінансово-господарської служби при 

відділі освіти, сім’ї, молоді та спорту Чернігівської районної державної 

адміністрації»  (далі – Програма), затвердженої рішенням Чернігівської 

районної ради (друга сесія восьмого скликання) від 22 грудня 2020 року, для 

врегулювання в умовах завершення процесу децентралізації в Чернігівському 

районі трудових зобов’язань між відділом освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Чернігівської районної державної адміністрації та працівниками фінансово-

господарської служби при  відділі освіти, сім’ї, молоді та спорту Чернігівської 

районної державної адміністрації, зокрема у межах загального обсягу 

ресурсного забезпечення Програми  в сумі 241, 40 тис. грн. внести зміни у 

фінансування статей видатків, зазначених у додатку 1 до Програми, а саме: 

зменшити видатки на послуги організацій (впорядкування архіву, забезпечення 

роботи освітніх і бухгалтерських програм, інтернет, охорона приміщення) на 

суму 41,26 тис. грн. та збільшити видатки на  заробітну плату працівників на 

вищезазначену суму. 

  

 

Начальник  відділу освіти, сім’ї, 

молоді та спорту Чернігівської 

райдержадміністрації                                                    Тетяна МІРОШНИЧЕНКО                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

                                                    


